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Büromitglieder 

 
Vertretung Stellung Mitglied / Adresse Telefon G Telefon P E- Mail 

 
Politik A’nehmer Scherrer Benno, Präsident 

Alpenblickstrasse 8 
8610 Uster 
 

  benno.scherrer@gbwetzikon.ch 

Betriebs-
unterhalt 

Verbands-
vertreter 

Zbinden Claude, Vizepräsident 
Werkstrasse 4 
8645 Jona 
 

  claude.zbinden@gbwetzikon.ch 
 
zbinden.claude@bluewin.ch 

Zimmer- 
leute 

A’geber Nussbaum Erich 
Im Feld 10 
8189 Bülach 
 

  erich.nussbaum@gbwetzikon.ch 
 
nussi80@bluewin.ch 

Schul- 
leitung 

Rektor Fonti Marco 
Kurlistrasse 29a 
8404 Winterthur 
 

  marco.fonti@gbwetzikon.ch 

Schul- 
leitung 

Prorektor Schmid Klaus 
Rainstrasse 56 
8712 Stäfa 
 

  klaus.schmid@gbwetzikon.ch 

Lehrer- 
schaft 

Konvents- 
präsident 

Bischoff Andreas 
Bühl 913 
8488 Turbenthal 
 

  andreas.bischoff@gbwetzikon.ch 

 
 
 
Schulkommissions-Mitglieder 

 
Auto A’geber 

OdA 
Bättig Daniel 
Im Brand 20 
8600 Dübendorf 
 

  daniel.baettig@gbwetzikon.ch 

Elektro A’geber Windmeier Christian 
Weidstrasse 9 
8610 Uster 
 

 
 

 christian.windmeier@gbwetzikon.ch 
 
 

Politik / 
ABU 

     

Gärtner A’geber Ursula Weiss 
Rumlikerstrasse 30 
8320 Fehraltorf 
 

  ursula.weiss@gbwetzikon.ch 

Schreiner A’geber Schmid Markus 
Richterackerstrasse 39 
8610 Uster 

  markus.schmid@gbwetzikon.ch 

mailto:claude.zbinden@gbwetzikon.ch
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Sicherheit, 
Sport und 
Kultur 
Stadt Zürich 
(Wetzikon) 

A’nehmer Camenisch Corsin 
Fellenbergstrasse 266 
8047 Zürich 
 

  corsin.amenisch@gbwetzikon.ch 
 

Bau A’nehmer Obermayer Josef 
Ettenhauserstrasse 22 
8620 Wetzikon 
 

  josef.obermayer@gbwetzikon.ch 

Gärtner A’geber vakant 
 

   

 
 
Vertretung der Lernenden 

 
Lernende 
GBW 

Lernender Rajeswaran Abisha 
Wehntalerstrasse 387 
8046 Zürich 
 

  abisha.rajeswaran@stud.gbwetzikon.c
h 

Lernende 
GBW 
 
 

Lernender Meier Silas 
Langweidstrasse 6 
8620 Wetzikon 
 

  silas.meier@stud.gbwetzikon.ch 

 
 
Zuständigkeit für die GBW im Mittelschul- und Berufsbildungsamt 

 
MBA  Andreas Twerenbold 

Bildungsdirektion Kanton 
Zürich 
Mittelschul- und 
Berufsbildungsamt 
Berufsfachschulen und 
Weiterbildung 
Ausstellungsstrasse 80 
8090 Zürich 
 

  andreas.twerenbold@mba.zh.ch 

 
 
Aktuariat 

 
GBW Aktuarin Müller Stefanie 

Gewerbliche Berufsschule 
Gewerbeschulstrasse 10 
8620 Wetzikon 
 

 
 

 stefanie.mueller@gbwetzikon.ch 
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